
  

Dipartimento di Architettura                          Scuola Politecnica e delle Scienze di Base  |  Università degli Studi di Napoli Federico II 
 

 

  
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE  

21/2019/U.Ge.P.R.A.T 

del 14/10/2019 

IL DIRETTORE 

VISTO il vigente Regolamento dell'Università degli Studi di Napoli "Federico II" per il conferimento di 

incarichi di lavoro autonomo; 

VISTO l'art. 35 bis. del D.lgs. n.165 del 2001 e ss.mm.ii. riguardante la prevenzione del fenomeno della 

corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici; 

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di certificazione rese ai sensi dell'art. 46 del DPR 445/2000 relative 

alla insussistenza delle condizioni ostative fissate dal predetto art. 35 bis; 

VISTO l’Avviso Pubblico del 04.10.2019 (Rif_04_PO_2019), con cui è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa finalizzata al conferimento di un incarico di prestazione occasionale avente ad 

oggetto attività di “Supporto all’organizzazione di un laboratorio nell’ambito del percorso di orientamento 

di studenti al quarto e quinto anno della scuola secondaria di secondo grado ai Corsi di studio universitari 

afferenti alla classe L-21 Scienze della pianificazione territoriale, urbanistica, paesaggistica e ambientale 

con la restituzione degli esiti del laboratorio”, di cui è Responsabile scientifico la prof. Maria Federica 

Palestino 

DECRETA 

La nomina della Commissione, da costituirsi in data 22/10/2019 presso lo studio 106 del Dipartimento di 

Architettura, I piano Scala B, via Toledo, 402 - 80134 Napoli, così composta: 

- Presidente: Prof. Giovanni Laino; 

- Componente: Prof.ssa Paola Scala; 

- Segretario verbalizzante: Prof. Orofino Fatigato; 

- Supplente: Gilda Berruti. 

- Supplente: Emanuela Coppola. 

Il Direttore 

Prof. Michelangelo Russo 


